

VİZE SINAV TARİHLERİ HAKKINDA AÇIKLAMA

1-) 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılında yapılacak vize ve final sınavlarında, 7245 öğrencinin sınav programı düzenlenmektedir.

2-) Her bir dersin sınavına ortalama 2000-2500 öğrenci girmektedir. Öğrenci sayısının fazlalığı nedeniyle, fakültemizin amfileri yetersiz kalmakta, İktisat ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin amfilerinin de kullanılması ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Bu itibarla vize tarihleri belirlenirken, İktisat ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin akademik takvimlerindeki ara tatil süreleri dikkate alınmak durumundadır.

3-) Eğitim ve öğretim yılı başlamadan önce ilan edilen Akademik Takvimde, vize tarihleri hakkında herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Dolayısıyla vize tarihlerinin, duyuruda açıklandığı şekilde belirlenmiş olması, daha önce ilan edilen Akademik Takvimde değişiklik yapıldığı sonucunu kesinlikle doğurmamaktadır. Ayrıca vize tarihleri hakkındaki duyuru, öğrencilerimizin programlarını düzenleyebilmesi açısından yeterli süre tanıyacak şekilde vakitlice yapılmıştır.

4-) İstanbul Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 14/2 maddesinde, "*eğitim ve öğretim dönemleri güz ve bahar yarıyıllarından oluşur. Ara sınavlar dahil, bir yarıyıl ondört haftadır*" şeklinde düzenleme bulunmaktadır. Bu düzenleme uyarınca, vize sınavlarının bahar yarıyılında yapılması mümkündür.

5-) 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılında, vize sınavlarının bahar yarıyılında yapılmasının bir diğer önemli gerekçesi, final sınavlarının Ramazan Bayramı öncesinde bitirilebilmesidir. Şayet vize sınavları, Ocak ayı içinde yapılacak olursa, final sınavlarının bir kısmının Ramazan Bayramı sonrasına sarkması zorunluluğu ortaya çıkacaktır.

6-) Vize tarihleri hakkında yapılan duyuru, 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılına mahsustur. Öğrencilerimizin, her eğitim ve öğretim yılında Dekanlıkça yapılacak duyuruları takip etmeleri ve programlarını buna göre yapmaları, mağduriyet yaşamamaları için önem arz etmektedir.

7-) Öğrencilerimizin, tüm istek, öneri, değerlendirme ve şikâyetlerini, yöneticilerin mail adreslerine değil; daha önce duyurulan hukukogrenci@istanbul.edu.tr mail adresine göndermeleri rica olunur.